

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตรที่ยั่งยืน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑. งานขุดลอกคลองส่งน้ำ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๙๐๐.๐๐ ม. ลึก ๑.๒๐ ม.
๒. งานปรับปรุงคันทาง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.
๓. งานหินทิ้งเพื่อทำฝายน้ำล้น ขนาด ๕๐.๐๐ ลบ.ม.
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ พร.๔ แบบ พร.๕ แบบพร.๖
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองโยธา	ประธานกรรมการ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางรานี เจะหาด	ตำแหน่ง	นักบริหารงานทั่วไป	กรรมการ
๔. นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๕. นายปรีชา เจ๊ะแหว	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / ๑๖๖

วันที่ ๑๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๙

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองและโครงการก่อสร้างประปา

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๘๖ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองส่งน้ำและโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านข่าลิง รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ ดังนี้

๒.๑ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตรที่ยั่งยืน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

กำหนดการจ่ายเงิน

งวดที่เดียว เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๔๕ วัน

๒.๒ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านข่าลิง รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

กำหนดการจ่ายเงิน

งวดที่เดียว เป็นจำนวนเงิน ๑,๙๐๔,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเก้าแสนสี่พันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๙๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งแสง)
(นายวศิน คัมภีร์) (นางรานี เจะหาด)
(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ) (นายปรีชา เจ๊ะแฉ)

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(/)อนุมัติ ()ไม่อนุมัติ ()อื่นๆ

(นายมะการิง หวัง)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตรที่ยั่งยืน

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 บ้านพิเทน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,205,327.68	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	1,200,000.00	
	ราคากลาง หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน		


(นายเจีรศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายวศิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางรานี จะหาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางทิพย์สุดา ราชสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายปรีชา เจีแวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตรที่ยั่งยืน

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 บ้านพิเทน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
3	ประเภทงานชลประทาน..... รวม ประชน	38,266.26	1.3375	1,147,931.12	
4	ประเภทงานสะพานและท่อระบายน้ำ..... ตั้งแก้ง				
	เงื่อนไข 2..... กรรมการ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... (ทวงคืน) % คมگیر				
	เงินประกันผลงานหัก..... ๗ % กรรมการ				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... (สำรอง) % ๖๐/๑๐๑				
	ป้ายโครงการ 4..... ๕ ๕ กรรมการ				
	เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการ (ปกติกำหนดก่อสร้างในท้องถิ่นที่ภาคใต้ตามมติ				
	คณะรัฐมนตรี (5%)..... ๕ กรรมการ			57,396.56	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน (ตั้งแก้ง) (รวม)			1,205,327.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,200,000.00	
	ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

เห็นชอบ.....

(นายมะการัง หวัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ประเภทก่อสร้าง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตรที่ยั่งยืน

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 บ้านพิเพน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา

ตำแหน่ง/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเพน

ประมาณการโดย นายเจด็จศักดิ์ ตั้งสัง

กรณ ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย			
1	งาน ขนากกว้าง 5.00 ม.ยาว 900.00 ม. ลึก 1.50 ม.								
	- ค่ากาถางและตัดต้นไม้	3,600.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.13	7,668.00		
	- ขนย้ายด้วยรถบรรทุกที่ 6 ล้อ พร้อมไม้	200.00	เที่ยว	0.00	0.00	200.00	40,000.00	40,000.00	
2	งาน ขุดลอกคลอง 1 ขนากกว้าง 5.00 ม.ยาว 900.00 ม. ลึก 1.20 ม.								
	- ปริมาณงานดินเขี่ยออก	5,400.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	24.99	134,946.00	134,946.00	
	- ขนย้ายด้วยรถบรรทุกที่ 6 ล้อ	5,400.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.24	114,696.00	114,696.00	
	- ค่าต้นดิน	5,400.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	8.33	44,982.00	44,982.00	
3	งาน ปรับปรุงถนนดิน ขนากกว้าง 5.00 ม.ยาว 900.00 ม.หนา 10.15 ม.								
	- งานได้ตีปรับระดับถนน	4,500.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.99	4,455.00	4,455.00	
	- งานหินบดลูกร	756.00	ลบ.ม.	544.00	411,264.00	8.33	6,297.48	417,561.48	
	- งานบดอัดถนน	756.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	68.57	51,838.92	51,838.92	
	งานหินทิ้งเพื่อทำฝาย (ขุดลึกลง 5 ม.)	50.00	ลบ.ม.	662.09	33,104.50	0.00	0.00	33,104.50	
4	- หินใหญ่	50.00	ลบ.ม.	662.09	33,104.50	0.00	0.00	33,104.50	
	- ห่อ คสล. ขนาด Ø 0.60	7.00	พอน	607.48	4,252.36	345.00	2,415.00	6,667.36	
	- คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,041.00	2,041.00	306.00	306.00	2,347.00	
รวมวัสดุและแรงงาน					450,661.86		342,292.00	858,266.26	